
Річний план закупівель,
що здійснюються без проведення

процедур закупівель
на 2017 рік

РВ ФДМУ по Закарпатській області, 22111310
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)

Предмет закупівлі

1
Нафтопродукти, паливо
(Придбання талонів на бензин )
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 09 1 32000-3

Паперові чи картонні реєстраційні журнали,
бухгалтерські книги, швидкозшивачі, бланки
та інші (журнали реєстрації, бухгалтерські
книги, бланки )
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 22800000-8
Періодичні видання (Передплата
періодичних, довідкових, інформаційних
видань)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 222 1 2000-9
Папір для друку ( папір формату А-4 для
писання, друкування) папір копіювальний
код за НКУ ДК 021:2015 - 30197630-1

Марки, чекові бланки, банкноти, сертифікати
акцій, рекламні матеріали, каталоги та
посібники (Марки поштові, марковані
конверти)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 224 1 0000-7
Ремонт, технічне обслуговування
персональних комп'ютерів, офісного,
телекомунікаційного та аудіовізуального
обладнання, а також супутні послуги
(технічне обслуговування і ремонт
комп'ютерної та офісної техніки)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 503 1 2000-5
Послуги з надання в оренду чи лізингу
нежитлової нерухомості (Оплата за оренду
офісних приміщень)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 70220000-9

Поштові та телекомунікаційні послуги
(послуги місцевого, міжміського
телефонного зв'язку)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 64200000-8
Страхові послуги (послуги із страхування
автомобіля)
код за НКУ ДК 021:2015 - 665141 10-0
Поштові та телекомунікаційні послуги
(послуги з пересилання письмової
кореспонденції (простих та рекомендованих
листів)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 64 1 1 2000-4

Код
КЕКВ
(для

бюджети
их

коштів)

2
2210

2210

2210

2210

2210

2240

2240

2240

2240

2240

Очікувана
вартість предмета закупівлі

3
7 500,00

354,00

576,00

1 500,00

2070,00

13050,00

105 092,64

3 900,00

700,00

357,36

Сім тисяч
п'ятсот
гривень

00 копійок
Триста

п'ятдесят
чотири гривні

00 копійок

П'ятсот
сімдесят

шість гривень
00 копійок

Одна тисяча
п'ятсот
гривень

00 копійок
Дві тисячі
сімдесят

гривень 00
копійок

Тринадцять
тисяч

п'ятдесят
гривень

00 копійок

Сто п'ять
тисяч

дев'яносто
дві гривні
64 копійок

Три тисячі
дев'ятсот
гривень

00 копійок
Сімсот
гривень

00 копійок
Триста

п'ятдесят сім
гривень

36 копійок

Орієнтовний
початок

проведення
процедури
закупівлі,
процедура
закупівлі

5
березень-
грудень

БЗЕС

червень
БЗЕС

жовтень
БЗЕС

березень
БЗЕС

травень
БЗЕС

березень-
грудень

БЗЕС

березень
БЗЕС

лютий
БЗЕС

вересень
БЗЕС

березень-
грудень

БЗЕС

Приміт
ка

6
КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010,
6611020

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010



Послуги з програмування та консультаційні
послуги з питань програмного забезпечення
(Послуги з обслуговування програмного
забезпечення, супровід автоматизованої
програми "ІС-ПРО")
код за НКУ ДК 021:2015 - 72212443-6
Архітектурні, інженерні та планувальні
послуги (Послуги з виготовлення технічної
документації на об'єкти приватизації)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 7 1 240000-2
Архітектурні, інженерні та планувальні
послуги (Послуги з виготовлення технічної
документації на об'єкти, що не увійшли до
статутного капіталу ГТ у процесі
приватизації, але перебувають на їх балансі)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 7 1 240000-2
Архітектурні, інженерні та планувальні
послуги (Послуги з виготовлення технічної
документації на об'єкти загальносоюзних
громадських об'єднань колишнього СРСР)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 7 1 240000-2
Архівні послуги (Послуги з архівації
документів)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 -79995 100-6
Послуги агентств нерухомості, експертні
послуги (Оплата послуг суб'єктів оціночної
діяльності для проведення оцінки майна в
процесі приватизації)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 7 1 3 1 9000-7

Рекламні послуги (Публікації в місцевій
пресі щодо висвітлення приватизаційних
процесів)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 7934 1 000-6
Архітектурні, інженерні та геодезичні
послуги (Оплата послуг із виготовлення
документації із землеустрою)
код за НКУ ДК 021:2015 - 71250000-5
Послуги з розподілу газу та супутні послуги
(Відшкодування витрат за теплопостачання
орендодавцю)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 65200000-5

Послуги з розподілу води та супутні послуги
(Відшкодування за водопостачання та
водовідведення орендодавцю)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 65 1 00000-4

Розподіл електричної енергії (Відшкодування
витрат за електроенергію орендодавцю)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 653 1 0000-9

Послуги з професійної підготовки у сфері
підвищення кваліфікації (Послуги з
підвищення кваліфікації )
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 80570000-0

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2271

2272

2273

2282

3 600,00

5 000,00

8 000,00

2 000,00

5 000,00

193300,00

10600,00

6 500,00

42 000,00

1 400,00

78 300,00

18200,00

Три тисячі
шістсот
гривень

00 копійок

П'ять тисяч
гривень 00

копійок

Вісім тисяч
гривень 00

копійок

Дві тисячі
гривень

00 копійок

П'ять тисяч
гривень

00 копійок
Сто

дев'яносто
три тисячі

триста
гривень

00 копійок
Десять

тисяч шістсот
гривень

00 копійок
Шість тисяч

п'ятсот
гривень

00 копійок
Сорок дві

тисячі
гривень

00 копійок

Одна тисяча
чотириста

гривень
00 копійок
Сімдесят

вісім тисяч
триста

гривень
00 копійок

Вісімнадцять
тисяч двісті

гривень
00 копійок

вересень
БЗЕС

вересень
БЗЕС

березень-
червень

БЗЕС

червень
БЗЕС

листопад
БЗЕС

березень-
грудень

БЗЕС

березень
БЗЕС

серпень
БЗЕС

лютий
БЗЕС

лютий
БЗЕС

лютий
БЗЕС

квітень,
вересень

БЗЕС

КПКВК
6611010

КПКВК
6611020

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611020

КПКВК
6611020

КПКВК
6611020

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010,
6611020

Затверджений рішенням тендерного комітету (Протокол від 20.02.2017 №1)
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Голова 'ґейД'^Нного комітету
Ї*В Ф,ЙМУ ^оі Закарпатській області

секретар, тендерного комітету

М.І.Катуна

Г.А.Микулін


